Deltagarlista

DJ20 Yasaka UGP

DJ20 Yasaka UGP
2014-01-19 (14 anmalda)

053
149
004
174
075
022
093
096
111
110
151
180
109
025

Alexandra Sandhén, Danningelanda BTK

llka Doval, S6derhamns UIF
Alexandra R66se, Arvika BTK
Elin Ingvarsson, As IF

Frida Hane, Herrljunga BTK
Froydis Jorgensen, B-72

Isabell Edén, Képings BTK

Julia Fredriksson, Lysekils PK
Katarina Lundin, Mariedals IK
Lisa Kampf, Mariedals IK

Lisa Martensson, Tabergs SK
Malene Wixner Johansson, Asa IF
Mariya lvanova, Mariedals 1K
Sofie Egeholt Bang, Ballerup BTK

Soderspelen 2014

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Mariedals IK.



